
Zarządzenie Nr 133/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

                                         z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla uczniów.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 7 w związku z § 2 ust. 8 
pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla 
uczniów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza 
im. Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania 
stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) i § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla uczniów na 
II semestr roku szkolnego 2008/2009, uczniom szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki 
Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
                       do zarządzenia Nr 133/2009 
                       Prezydenta Miasta Kalisza
                       z dnia 11 marca 2009 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły podstawowej wynosi 600 zł.

1) Marcin Kucharski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1
2) Martyna Świderska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1
3) Paulina Cicharska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1
4) Joanna Kwietniowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1
5) Michał Staniszewski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1
6) Anguela Popova uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
7) Klaudia Chudaś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
8) Ewa Nagłowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
9) Zuzanna Marucha uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
10) Klaudia Biś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
11) Agnieszka Wiatrowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
12) Dominika Gwiazdowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
13) Zuzanna Waszczuk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
14) Karolina Molka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
15) Julia Majerowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2
16) Olaf Bąk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3
17) Karolina Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3
18) Paulina Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3
19) Oliwia Marchel uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3
20) Inga Szymczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3
21) Adriana Drobnik uczeń Szkoły Podstawowej Nr 5
22) Anna Janiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 5
23) Adam Benedyczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 5
24) Maja Kubiaczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
25) Sylwia Kobyłka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
26) Piotr Chałaj uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
27) Milena Maćkowiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
28) Paulina Kołodziejczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
29) Joanna Nawrocka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6
30) Martyna Dębowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
31) Mikołaj Mocek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
32) Anna Lesień uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
33) Marta Piotrowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
34) Dominika Tomak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
35) Przemysław Sobkowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
36) Michał Maj uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7



37) Jakub Przybył uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
38) Marta Wilinkiewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
39) Jakub Rozynek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
40) Magdalena Kwinta uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7
41) Martyna Kaźmierczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
42) Tobiasz Miś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
43) Nicola Sobczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
44) Karolina Pawlak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
45) Patryk Skonieczny uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
46) Rafał Sobczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
47) Natalia Maciejewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8
48) Damian Grzelak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
49) Maria Burkat uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
50) Patrycja Chwiłkowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
51) Przemysław Wielgocki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
52) Anna Piwońska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
53) Maciej Musielak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
54) Karol Kukuła uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9
55) Mateusz Banasiewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
56) Malwina Ignasiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
57) Marta Glubka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
58) Zuzanna Stróżyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
59) Zuzanna Walczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
60) Eliza Derbiszewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
61) Fiona Bukwa uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
62) Bardis Hassan uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
63) Szymon Kuliński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
64) Anna Picher uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10
65) Julita Pogorzelska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11
66) Anita Szymczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11
67) Adrianna Wróblewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11
68) Dominika Szymańska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11
69) Mateusz Dąbrowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12
70) Klaudia Olszlegier uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12
71) Eliza Sroczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12
72) Adam Kubiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13
73) Marta Lorenc uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13
74) Bogumiła Kochanek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13
75) Michał Korycki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13
76) Natalia Socka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
77) Marta Marczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
78) Natalia Leszczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
79) Patrycja Chojnacka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
80) Oliwia Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14



81) Paulina Wiśniewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
82) Natalia Broniszewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
83) Aleksandra Szumczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
84) Miłosz Abkowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
85) Damian Sobczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
86) Mateusz Krawczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14
87) Jakub Baran uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
88) Joanna Zaremba uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
89) Anna Bryś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
90) Zuzanna Napora uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
91) Mateusz Porada uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
92) Kornelia Dymarczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15
93) Magdalena Wiśniewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
94) Aleksandra Janiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
95) Monika Frydrychowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
96) Magdalena Janik uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
97) Vanessa Zakosztowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
98) Paulina Przepiórka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
99) Ewelina Ograbiasz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
100) Błażej Kołodziej uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
101) Mikołaj Woźniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
102) Bartosz Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
103) Sylwia Frydrychowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
104) Mateusz Pogorzelec uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
105) Klaudia Kasprzak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
106) Dominika Bach uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
107) Małgorzata Pławska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
108) Michał Michalak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
109) Joanna Safian uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
110) Paula Kolczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
111) Agnieszka Gierosz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16
112) Natalia Olejnik uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
113) Dominika Konieczna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
114) Dagmara Pawłowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
115) Weronika Szmyt uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
116) Paulina Kubiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
117) Natalia Kołodziejczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
118) Patryk Pokojowczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
119) Adam Sobecki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
120) Klaudia Jeżyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
121) Katarzyna Mularczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
122) Daria Wojcieszak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
123) Bartłomiej Makowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
124) Robert Dziekoński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17



125) Maciej Chojnacki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
126) Luiza Hajder uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
127) Agnieszka Pera uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
128) Jakub Pera uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
129) Magdalena Woźniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
130) Aleksandra Garncarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
131) Natalia Królak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
132) Marta Białek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
133) Dawid Smaga uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
134) Justyna Przepiórka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
135) Klaudia Janiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
136) Mikołaj Pera uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
137) Aleksandra Bogacka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
138) Paula Wermunt uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
139) Klaudia Gnerowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
140) Natalia Lebioda uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
141) Agnieszka Galewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
142) Michał Soszyński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
143) Paulina Ratajczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
144) Weronika Grabowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17
145) Dominika Kula uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18
146) Krzysztof Gużewski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18
147) Dawid Leniec uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18
148) Klaudia Cieślak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
149) Adrianna Kaczmarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
150) Cezary Kowalski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
151) Daria Kowalska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
152) Agnieszka Jarzębska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
153) Miłosz Giercarz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21
154) Kacper Woźniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22
155) Mikołaj Mrula uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22
156) Adrian Torbiarczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23
157) Paulina Pokrzywa uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23
158) Hanna Urbańska uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek  
159) Maria Urbańska uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek  
160) Marta Kacperska uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek  
161) Bartłomiej Kacperski uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek  
162) Maja Krzykacz uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek  



Załącznik Nr 2
                       do zarządzenia Nr 133/2009
                       Prezydenta Miasta Kalisza
                       z dnia 11 marca 2009 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły gimnazjalnej wynosi 700 zł.

1) Anastazja Grudnicka uczeń Gimnazjum Nr 1
2) Justyna Młynek uczeń Gimnazjum Nr 1
3) Łucja Chmielewska uczeń Gimnazjum Nr 1
4) Martyna Rusiecka uczeń Gimnazjum Nr 1
5) Magdalena Walendzik uczeń Gimnazjum Nr 1
6) Jagoda Zawadzka uczeń Gimnazjum Nr 1
7) Dominika Kowalczyk uczeń Gimnazjum Nr 1
8) Anna Generowicz uczeń Gimnazjum Nr 1
9) Iliana Popova uczeń Gimnazjum Nr 1
10) Joanna Latańska uczeń Gimnazjum Nr 1
11) Grzegorz Sztuk uczeń Gimnazjum Nr 1
12) Michał Błażejewski uczeń Gimnazjum Nr 1
13) Bartłomiej Kołodziejczyk uczeń Gimnazjum Nr 1
14) Marta Baranowska uczeń Gimnazjum Nr 2
15) Paulina Pawłowska uczeń Gimnazjum Nr 2
16) Agnieszka Lis uczeń Gimnazjum Nr 2
17) Emilia Kolanowska uczeń Gimnazjum Nr 2
18) Irmina Urbaniak uczeń Gimnazjum Nr 2
19) Marta Szukalska uczeń Gimnazjum Nr 2
20) Milena Jakubczak uczeń Gimnazjum Nr 3
21) Karolina Sobczak uczeń Gimnazjum Nr 3
22) Małgorzata Cicha uczeń Gimnazjum Nr 3
23) Karolina Paś uczeń Gimnazjum Nr 3
24) Marek Sośnicki uczeń Gimnazjum Nr 3
25) Wiktoria Witczak uczeń Gimnazjum Nr 3
26) Agata Wylandowska uczeń Gimnazjum Nr 3
27) Ilona Kobyłka uczeń Gimnazjum Nr 3
28) Magdalena Rosińska uczeń Gimnazjum Nr 3
29) Aleksandra Tylińska uczeń Gimnazjum Nr 3
30) Maciej Woźniak uczeń Gimnazjum Nr 3
31) Artur Błażejewski uczeń Gimnazjum Nr 3
32) Aleksandra Margiela uczeń Gimnazjum Nr 3
33) Jagoda Baran uczeń Gimnazjum Nr 3
34) Mateusz Piwoński uczeń Gimnazjum Nr 3
35) Adrian Militowski uczeń Gimnazjum Nr 3



36) Katarzyna Mutunga uczeń Gimnazjum Nr 4
37) Agata Szymańska uczeń Gimnazjum Nr 4
38) Krystian Białek uczeń Gimnazjum Nr 4
39) Jakub Maj uczeń Gimnazjum Nr 4
40) Elwira Ounmanivong uczeń Gimnazjum Nr 4
41) Paulina Militowska uczeń Gimnazjum Nr 4
42) Damian Wojciechowski uczeń Gimnazjum Nr 4
43) Weronika Kornacka uczeń Gimnazjum Nr 4
44) Bogusław Ziemniak uczeń Gimnazjum Nr 4
45) Krzysztof Pająk uczeń Gimnazjum Nr 4
46) Marta Janicka uczeń Gimnazjum Nr 4
47) Roksana Werecka uczeń Gimnazjum Nr 4
48) Magdalena Lwow uczeń Gimnazjum Nr 4
49) Magdalena Świtaj uczeń Gimnazjum Nr 4
50) Adrian Wydmański uczeń Gimnazjum Nr 4
51) Sebastian Nogaj uczeń Gimnazjum Nr 4
52) Michalina Ignasiak uczeń Gimnazjum Nr 7
53) Martyna Kubiaczyk uczeń Gimnazjum Nr 7
54) Natalia Mocek uczeń Gimnazjum Nr 7
55) Ewa Łyszczak uczeń Gimnazjum Nr 7
56) Justyna Krawczyk uczeń Gimnazjum Nr 7
57) Michał Ignasiak uczeń Gimnazjum Nr 7
58) Marcin Kaźmierczak uczeń Gimnazjum Nr 7
59) Monika Ubysz uczeń Gimnazjum Nr 7
60) Marcin Kubiak uczeń Gimnazjum Nr 7
61) Bartłomiej Siewieja uczeń Gimnazjum Nr 7
62) Marcin Chwiłkowski uczeń Gimnazjum Nr 7
63) Katarzyna Głowacka uczeń Gimnazjum Nr 7
64) Robert Przybylski uczeń Gimnazjum Nr 7
65) Sylwia Łyskawka uczeń Gimnazjum Nr 7
66) Magdalena Szablewska uczeń Gimnazjum Nr 7
67) Robert Derbiszewski uczeń Gimnazjum Nr 7
68) Adrianna Łyszczak uczeń Gimnazjum Nr 7
69) Antonina Kędzia uczeń Gimnazjum Nr 7
70) Kinga Kulińska uczeń Gimnazjum Nr 7
71) Marta Grzelak uczeń Gimnazjum Nr 7
72) Aleksandra Gawlak uczeń Gimnazjum Nr 7
73) Piotr Płociński uczeń Gimnazjum Nr 7
74) Marta Olejniczak uczeń Gimnazjum Nr 7
75) Adrian Sławiński uczeń Gimnazjum Nr 7
76) Jacek Lewandowski uczeń Gimnazjum Nr 7
77) Adam Wesołowski uczeń Gimnazjum Nr 7
78) Martyna Michalska uczeń Gimnazjum Nr 7
79) Zofia Fedorów uczeń Gimnazjum Nr 7



80) Dorota Mularczyk uczeń Gimnazjum Nr 9
81) Bartosz Przybylski uczeń Gimnazjum Nr 9
82) Jakub Ciesielski uczeń Gimnazjum Nr 9
83) Paulina Gac uczeń Gimnazjum Nr 9
84) Konrad Markowski uczeń Gimnazjum Nr 9
85) Piotr Klimczak uczeń Gimnazjum Nr 9
86) Katarzyna Janiak uczeń Gimnazjum Nr 9
87) Aleksandra Szczepańska uczeń Gimnazjum Nr 9
88) Jakub Pytaszyński uczeń Gimnazjum Nr 9
89) Adrianna Czerniak uczeń Gimnazjum Nr 9
90) Bartosz Bartkowski uczeń Gimnazjum Nr 9
91) Marcin Kornacki uczeń Gimnazjum Nr 9
92) Przemysław Gosek uczeń Gimnazjum Nr 9
93) Paulina Czech uczeń Gimnazjum Nr 9
94) Angelika Nowicka uczeń Gimnazjum Nr 9
95) Magdalena Piotrowska uczeń Gimnazjum Nr 9
96) Izabela Wojtczak uczeń Gimnazjum Nr 9
97) Ewa Pokojowczyk uczeń Gimnazjum Nr 9
98) Natalia Nowacka uczeń Gimnazjum Nr 9
99) Angelika Balcerzak uczeń Gimnazjum Nr 9
100) Anna Gadzinowska uczeń Gimnazjum Nr 9
101) Natalia Górniak uczeń Gimnazjum Nr 9
102) Kamil Suski uczeń Gimnazjum Nr 9
103) Sandra Wojciechowska uczeń Gimnazjum Nr 9
104) Agata Olejnik uczeń Gimnazjum Nr 9
105) Dawid Bach uczeń Gimnazjum Nr 9
106) Marcin Krysiak uczeń Gimnazjum Nr 9
107) Mateusz Raczyński uczeń Gimnazjum Nr 9
108) Aleksander Karczewski uczeń Gimnazjum Nr 10
109) Katarzyna Skotowska uczeń Gimnazjum Nr 10
110) Anna Ignaszak uczeń Gimnazjum Nr 10
111) Donata Roszak uczeń Gimnazjum Nr 10
112) Wojciech Chojnacki uczeń Gimnazjum Nr 10
113) Olga Dec uczeń Gimnazjum Nr 10

114) Aleksandra Górowska
uczeń Niepublicznego Gimnazjum Kaliskiego 
Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator

115) Artur Brodzki uczeń Gimnazjum Sióstr Nazaretanek  
116) Agnieszka Urbańska uczeń Gimnazjum Sióstr Nazaretanek  

117) Jan Zając
uczeń Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego Nr 2 w 
Poznaniu



Załącznik Nr 3
                       do zarządzenia Nr 133/2009
                       Prezydenta Miasta Kalisza
                       z dnia 11 marca 2009 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły ponadgimnazjalnej wynosi 800 zł.

1) Dominika Borselle uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
2) Aleksandra Machowicz uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
3) Dawid Kamiński uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
4) Agnieszka Gierz uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
5) Natalia Sobczyńska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
6) Sylwia Derbiszewska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
7) Sylwia Wałęsa uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
8) Martyna Florczyk uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
9) Anna Kubiak uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
10) Anna Drangowska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
11) Katarzyna Kaczmarek uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
12) Dorota Zimna uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
13) Katarzyna Figlak uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
14) Dawid Michalski uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
15) Szymon Sobczak uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
16) Augustyna Milewska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego
17) Bartosz Wojcieszak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
18) Martyna Kujawa uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
19) Joanna Sieczko uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
20) Maciej Mazurek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
21) Emilia Szymczak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
22) Justyna Sobczak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
23) Daria Rosińska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
24) Angelika Szczepaniak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
25) Marta Kostka uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
26) Joanna Krzywda uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
27) Anna Rosińska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
28) Marta Kontek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
29) Joanna Szymczak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
30) Tomasz Klimczak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
31) Katarzyna Gądek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
32) Katarzyna Mocek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
33) Jakub Nowak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
34) Katarzyna Kramarczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
35) Martyna Krysiak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
36) Małgorzata Szymkowiak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
37) Klaudia Grześkowiak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego



38) Urszula Jakubowska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
39) Ewa Wielińska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
40) Ewa Lis uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
41) Agnieszka Zagórowska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
42) Anastazja Woźniak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
43) Anna Janiszewska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego
44) Julita Wasilewska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
45) Karolina Grabowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
46) Tobiasz Szrejter uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
47) Szymon Wegner uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
48) Ilona Grandyberg uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
49) Joanna Krawczyk uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
50) Jakub Kryształ uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
51) Ewa Zaręba uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
52) Izabela Maciejewska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
53) Paulina Damm uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
54) Natalia Karolak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
55) Małgorzata Kryśków uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
56) Aleksandra Zalewicz uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
57) Agata Tomaszewska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
58) Marta Ignaczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
59) Łukasz Rusiecki uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
60) Kamil Balcerzyk uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
61) Justyna Szymczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
62) Aleksandra Rzepczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
63) Edyta Gibus uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
64) Jacek Tyliński uczeń III Liceum Ogólnokształcącego
65) Mateusz Bartz uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
66) Natalia Augustyniak uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
67) Weronika John uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
68) Sylwia Szymańska uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
69) Beata Owczarek uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
70) Tomasz Kaczmarek uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego
71) Małgorzata Lewandowska uczeń V Liceum Ogólnokształcącego
72) Kamil Klimek uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
73) Joanna Bobrowska uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
74) Dominika Chudzińska uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
75) Magdalena Barska uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
76) Damian Biernacik uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
77) Agnieszka Maślak uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
78) Katarzyna Plota uczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich
79) Sebastian Zbierski uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
80) Patrycja Gwóżdź uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
81) Wojciech Świniarski uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2



82) Piotr Chaczyński uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
83) Mateusz Skotowski uczeń Zespołu Szkół Samochodowych
84) Marcin Pałucki uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
85) Adrian Bąkowski uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
86) Łukasz Kubicki uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
87) Ernest Bąkowski uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
88) Adam Strzyż uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
89) Damian Rusek uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
90) Dariusz Gozdalik uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych
91) Joanna Szczepaniak uczeń Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Nazaretanek


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3

